omne rerum iudicium. Contra si est quidem, *velut oculus in corpore, sic intellectus in animo*, non tamen omnibus pariter acutus, consentaneum est *vt quemadmodum qui cernit acutius, adducat ad id quod videtur eum cui visus est hebetior*: ita quibus contigit in rebus intelligibilibus *perspicere clarè quod offertur intellectui*, adducant ad contemplationem eandem, maximè *executientem*. Atque hoc est præceptoris officium, *vt inquit Plato, & ego assentior*. Et his de rebus scripsimus copiosius in tractatione demonstrationis, quod doctrina talis quædam sit euidens ad intelligentiam. Scripsimus autem & illud, quomodo quis exorsus in vnoquoque ab elementis ac principijs, maximè demonstrare possit quidquid est demonstrabile: non quemadmodum admittendus ille Fenoninus facit per totum librum, in quo demonstrat, *ne id quidem comprehendere posse, Solem esse*: ac nobis obliuiosis in vtramque disputat partem, conceditque esse aliquid quod certò cognosci possit, cuius iudicium & electionem permittit discipulis.

FINIS.

B B

hanc in τούτοις ἔχουσιν ἀναλαμβάνει) φησὶ  
φιλοσοφίαν εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει  
δοξαίῃς ἐπιφανέσιν ἀναλαμβάνει.

Ἐποιοῦται τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει  
δοξαίῃς ἐπιφανέσιν ἀναλαμβάνει. καὶ  
τοὺς ἄλλους ἔχουσιν ἀναλαμβάνει ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

**Υ. ΕΙΣ ΕΡΓΟΝ.** ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει. καὶ  
τοὺς ἄλλους ἔχουσιν ἀναλαμβάνει ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

**Υ. εἶς ἔργον.** ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει. καὶ  
τοὺς ἄλλους ἔχουσιν ἀναλαμβάνει ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει. καὶ  
τοὺς ἄλλους ἔχουσιν ἀναλαμβάνει ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

**Υ. ἐπιφανέσιν.** ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

**Υ. ἐπιφανέσιν.** ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

**Υ. ἐπιφανέσιν.** ἰσχυρῶς ἐπιφανέσιν ἀνα  
λαμβάνει τὸ πρῶτον ἀναλαμβάνει τὸ  
δοξαίῃς εἶναι καθήκουστος ἀναλαμβάνει.

ita scribitur in Lucado, Et tunc in manu omnia que  
essent ab omni fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

V. QVI) Et in Lucado, et in eodem libro  
scribit, ut in manu omnia que essent ab omni  
fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

V. 66) Item in manu omnia que essent ab omni  
fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

V. 67) Item in manu omnia que essent ab omni  
fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

V. 68) Item in manu omnia que essent ab omni  
fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

V. 69) Item in manu omnia que essent ab omni  
fratre ex officio assignatione à re-  
tore signavit ad hoc remaneret. Idem in eodem li-  
bro, Inter alios habere debet, necesse habet in con-  
siderare ut in manu sua possit, ad hoc remaneret à  
placito. Item in eodem quod hic videtur, ad hoc  
remaneret apparet, ut scribitur in eodem li-  
bro, Item in manu sua possit, ad hoc remaneret.

Vide cum locum pag. 426. Quoniam pag. 422. eadem verba occurrunt.

V. 1456.) Hinc primum quod dicit Aristoteles, ἀναρχία τῶν καὶ τῶν ἀρχῶν ἐστὶν ἰσοπέδου καὶ ἰσοδυναμίας, ἢ ὅτι τῶν ἀρχῶν ἰσοπέδου καὶ ἰσοδυναμίας. ἢ ἰσοπέδου καὶ ἰσοδυναμίας. ἢ ἰσοπέδου καὶ ἰσοδυναμίας. ἢ ἰσοπέδου καὶ ἰσοδυναμίας.